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Pressmeddelande &
inbjudan till invigningen!

MiljöÄventyr i Skånes Djurpark!

Under lördag-söndag den 3-4 juni äger årets MiljöÄventyr rum i Skånes Djurpark.
Upplägget i år är annorlunda än tidigare år. Besökarna kommer att bjudas på aktiviteter med
anknytning till natur och miljö.

På lördag kl 12.00 kommer priorinnan Tyra Antonia från Mariavalls kloster på
Österlen, Kvällspostens miljöpristagare 2000, att inviga MiljöÄventyret och berätta om sitt miljö-
arbete. Kampen mot gruvbrytningen på Österlen har gjort Tyra Antonia och hennes medsystrar på
klostret till välkända miljökämpar långt utanför Skånes gränser.

20 företag och Länsstyrelsen i Skåne
Enligt djurparkschef Staffan Åkeby skall MiljöÄventyret ge besökarna en positiv bild av vad som
görs när det gäller miljöarbete. Att arbeta för bevarandet av vår miljö och djurens naturliga biotoper
är en del i djurparkens pedagogiska arbete. Här kommer MiljöÄventyret in i sitt rätta sammanhang,
menar Åkeby.
- Ett 20-tal olika företag och organisationer är med på MiljöÄventyret. De kommer att presentera hur
de jobbar för en bättre miljö, med återvinning och med val av retur- och miljövänliga material i sin
produktion. Det finns produkter att se, prova och köpa samt massor av idéer att inspireras av. Och
samtidigt som miljöföretagen visar upp sig, kan man njuta och uppleva alla de 800 nordiska djuren i
Djurparkens vackra miljö, tillägger Åkeby och berättar om alla de aktiviteter som skall pågå:

Måla en MiljöFlagga
Under båda dagarna kan besökarna inne i utställningshallen själva måla en miljöflagga som sedan
hissas kl 16 båda dagarna och som även kommer att hållas hissade på Världsmiljödagen, måndagen
den 5 juni.

MiljöStopp i parken
Runt om i Djurparken sitter ett antal skyltar med miljöbudskap. Besökarna skall rösta fram det bästa
budskapet och kan vinna årskort till Djurparken för nästa år.

MiljöGuidningar
Båda dagarna blir det guidningar bland miljöutställarna och nordiska djur kl 11 och 14.

Invigning av nya lodjurshägnet
På lördagen kl 13 kommer det nya stora lodjurshägnet att invigas av djurparkschef Staffan Åkeby.
En lycklig vinnare lottas att få följa med in och premiärmata lodjuren!

Fototävlingen startar
Sommarens stora fototävling startar. Priser för mer än 35 000 kr hägrar! Bilderna skall vara tagna i
parken på temat ”Glad Sommar i Skånes Djurpark”. Tävlingen pågår till 31 augusti.

Skattjakt för alla barn
På söndagen pågår den populära SkattJakten då man kan köpa en skattkarta av Kapten Kid för
en guldpeng och sedan lösa piraternas miljöuppgifter och ta del av den stora sjörövarskatten!

Mer information kan fås av Staffan Åkeby eller Suzanne Simonsson på Skånes Djurpark,
tel 0413-55 30 60.


